

BESTELAKO XEDAPENAK

GOBERNANTZA PUBLIKO ETA AUTOGOBERNU SAILA

4710

EBAZPENA, 2021eko uztailaren 30ekoa, Toki Administrazioekiko Harremanetarako eta Administrazio Erregistroetako zuzendariarena, zeinaren bidez publikotasuna ematen baitzaie, informazio gisa, 2018ko eta 2019ko ekonomia-ekitaldietako urteko kontuak Euskal Autonomia Erkidegoko Fundazioen Erregistroa bidali ez dituzten fundazioen zerrendei, eta jarduerarik ezaren presuntzioari buruzko orri-bazterreko oharra egiten baita.

Gobernantza Publiko eta Autogobernu Sailean, 2018ko eta 2019ko ekonomia-ekitaldietako kontuak jaso ziren, Euskal Autonomia Erkidegoko Fundazioen Erregistroa bidalitakoak, gordailutu eta publiko egin ditzaten.

Euskal Autonomia Erkidegoko Fundazioei buruzko ekainaren 2ko 9/2016 Legearen 32.1 artikulua honako hau ezartzen du: «Urteko kontuak onetsi eta hurrengo 30 egun naturaleko epearen barruan, fundazioaren patronatuak Euskal Autonomia Erkidegoko Fundazioen Erregistroa bidaliko ditu urteko kontuak behar bezala sinatuta gordailutzeko, eta indarrean dagoen araudian adierazitako dokumentuak aurkeztu beharko ditu».

Euskal Autonomia Erkidegoko Fundazioei buruzko ekainaren 2ko 9/2016 Legearen xedapen iragankorrak estatutuak moldatzeko aurreikusten duen bi urteko epea amaituta, Euskal Autonomia Erkidegoko Fundazioen Babesletzaren eta Erregistroaren Erregelamendua onartzen duen uztailaren 23ko 115/2019 Dekretuaren xedapen gehigarriarekin bat etorritz, Fundazioen Erregistroak orri-bazterreko ohar batean jarduerarik ezaren presuntzioa jasoko du, baldin eta fundazio batek ez baditu estatutuak egokitu eta ez badio beste eskaerarik edo jakinarazpenik egin erregistroari Euskal Autonomia Erkidegoko Fundazioei buruzko ekainaren 2ko 9/2016 Legea indarrean jarri zenez geroztik.

Euskal Autonomia Erkidegoko Fundazioei buruzko ekainaren 2ko 9/2016 Legearen 32.5 artikulua honako hau ezartzen du: «Euskal Autonomia Erkidegoko Fundazioen Erregistroak, bitarteko egokiak erabilita eta argibidetarako soilik, urteko kontuak aurkezteko betebeharra bete ez duten fundazioen zerrenda argitaratuko du, baita kontuak akatsekin aurkeztu dituztenena eta Euskal Autonomia Erkidegoko Fundazioen Babesletzak eskatutakoa zuzendu ez dutenena ere». Euskal Autonomia Erkidegoko Fundazioen Babesletzaren eta Erregistroaren Erregelamendua onartzen duen uztailaren 23ko 115/2019 Dekretuaren xedapen gehigarrian aurreikusitakoaren arabera, aipatutako argitalpenean bereizi egingo dira, batetik jarduera- edo funtzionamendu-egoeran dauden fundazioak eta, bestetik, ustez jarduerarik ez dutenak.

Legean ezarritako epea amaitu da, eta ebazpen honen eranskinetan zehazten diren fundazioek ez dituzte Euskal Autonomia Erkidegoko Fundazioen Erregistroan aurkeztu 2018ko ekonomia-ekitaldiari, 2019koari edota bi ekonomia-ekitaldi horiei (2018koari zein 2019koari) dagozkien kontuak.

Honako hauek Toki Administrazioekiko Harremanetarako eta Administrazio Erregistroetako zuzendariari esleitzen diote espedientea ebazteko eskumena: Euskal Autonomia Erkidegoko Fundazioen Erregistroaren Erregelamendua onartzen duen uztailaren 23ko 115/2019 Dekretuaren 3.2 artikulua; eta Gobernantza Publiko eta Autogobernu Sailaren egitura organikoa eta funtzionala ezartzen duen urtarrilaren 19ko 8/2021 Dekretuaren 11.1.j) artikulua.

Aipatutako artikulua eta aplikatu behar diren gainerako arauak ikusita, hau

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– 2. eranskinean zehaztutako fundazioen jarduerarik ezaren presuntzioari buruzko orri-bazterreko oharra egitea Euskal Autonomia Erkidegoko Fundazioen Erregistroan.

Bigarrena.– Agintzea Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratzeko, informazio gisa, jarduera- edo funtzionamendu-egoeran dauden fundazioetatik, Euskal Autonomia Erkidegoko Fundazioen Erregistroari 2018ko eta 2019ko ekonomia-ekitaldietako kontuak bidali ez dizkioten fundazioen zerrenda (1. eranskina), gordailutu eta publiko egin dezaten.

Hirugarrena.– Agintzea Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratzeko, informazio gisa, jarduerarik gabe dauden fundazioetatik, Euskal Autonomia Erkidegoko Fundazioen Erregistroari 2018ko eta 2019ko ekonomia-ekitaldietako kontuak bidali ez dizkioten fundazioen zerrenda (2. eranskina), gordailutu eta publiko egin dezaten.

Vitoria-Gasteiz, 2021eko uztailaren 30a.

Toki Administrazioekiko Harremanetarako eta Administrazio Erregistroetako zuzendaria,
MIREN JOSUNE IRABIEN MARIGORTA.

2021eko irailaren 13a, astelehena

1. ERANSKINA
AKTIBOAK

Kodea	Izena	Administrazio-adskripzioaren lurralde historikoa	Ez betetzearen arrazoia
174	Fundación El Abra	Bizkaia	Ez ditu 2018 eta 2019ko kontuak aurkeztu
181	Kulturaren Aldeko Euskal Fundazioa	Gipuzkoa	Ez ditu 2018 eta 2019ko kontuak aurkeztu
A-58	Fundación Carlos Ajuria Urigoitia	Álava/Araba	Ez ditu 2018 eta 2019ko kontuak aurkeztu
B-02	Fundación Juan Antonio Oloriz	Bizkaia	Ez ditu 2018 eta 2019ko kontuak aurkeztu
BIZ-02	Fundación Colegio de Nuestra Señora del Carmen	Bizkaia	Ez ditu 2018 eta 2019ko kontuak aurkeztu
BIZ-27	Mendia Conde	Bizkaia	Ez ditu 2018 eta 2019ko kontuak aurkeztu
BIZ-34	Mungiako Bentades Ikastetxea Fundazioa	Bizkaia	Ez ditu 2018 eta 2019ko kontuak aurkeztu
F-100	Aventura Solidaria, Fundación para la Ayuda al desarrollo del Tercer Mundo	Bizkaia	Ez ditu 2018 eta 2019ko kontuak aurkeztu
F-120	Fundación Oreki	Gipuzkoa	Ez ditu 2019ko kontuak aurkeztu
F-133	Idi Ezkerra Fundazioa	Bizkaia	Ez ditu 2018 eta 2019ko kontuak aurkeztu
F-145	Loiola Gizarte Baliabideen Zentroa Fundazioa	Gipuzkoa	Ez ditu 2018 eta 2019ko kontuak aurkeztu
F-147	Fundación Nuevas Claves Educativas	Álava/Araba	Ez ditu 2018 eta 2019ko kontuak aurkeztu
F-174	Naturgintza Fundazioa – Fundación Naturgintza	Gipuzkoa	Ez ditu 2018 eta 2019ko kontuak aurkeztu
F-185	Fundación Jose Luis de Barrieta	Gipuzkoa	Ez ditu 2018 eta 2019ko kontuak aurkeztu
F-207	Andui Fundazioa	Gipuzkoa	Ez ditu 2018 eta 2019ko kontuak aurkeztu
F-220	Euskalduna Fundazioa	Bizkaia	Ez ditu 2018 eta 2019ko kontuak aurkeztu
F-229	Fundación Leon Trucios / Leon Trucios Iraskundea	Bizkaia	Ez ditu 2018 eta 2019ko kontuak aurkeztu
F-230	Fundación Art4Pax / Art4Pax Fundazioa	Bizkaia	Ez ditu 2018 eta 2019ko kontuak aurkeztu
F-268	Fundación Gizagune	Bizkaia	Ez ditu 2019ko kontuak aurkeztu
F-272	Fundación Igon – Igon Fundazioa	Bizkaia	Ez ditu 2018 eta 2019ko kontuak aurkeztu
F-282	Heltzen Fundazioa – Fundación Vasca de Seguridad Vial	Bizkaia	Ez ditu 2018 eta 2019ko kontuak aurkeztu
F-287	Fundación Bidean	Bizkaia	Ez ditu 2018 eta 2019ko kontuak aurkeztu
F-293	Etikarte Ética y Convivencia Fundazioa	Gipuzkoa	Ez ditu 2019ko kontuak aurkeztu
F-324	Arakil Fundazioa	Gipuzkoa	Ez ditu 2018 eta 2019ko kontuak aurkeztu
F-327	Eusko Lurra Fundazioa / Fundación Eusko Lurra	Gipuzkoa	Ez ditu 2018 eta 2019ko kontuak aurkeztu
F-333	Fundación Señorío de Alzolarás	Bizkaia	Ez ditu 2018 eta 2019ko kontuak aurkeztu
F-335	Fundación Donnay	Álava/Araba	Ez ditu 2018 eta 2019ko kontuak aurkeztu
F-345	Fundación Izarra	Bizkaia	Ez ditu 2018 eta 2019ko kontuak aurkeztu
F-357	Moveat Fundazioa	Gipuzkoa	Ez ditu 2018 eta 2019ko kontuak aurkeztu

2021eko irailaren 13a, astelehena

Kodea	Izena	Administrazio-adskripzioaren lurralde historikoa	Ez betetzearen arrazoia
F-365	Aldatu Fundazioa	Bizkaia	Ez ditu 2018 eta 2019ko kontuak aurkeztu
F-367	Dorreko Etxea Fundazioa	Gipuzkoa	Ez ditu 2018 eta 2019ko kontuak aurkeztu
F-372	Fundación Archivo de la Casa de Zavala Fundazioa	Gipuzkoa	Ez ditu 2019ko kontuak aurkeztu
F-373	Fundación Plagaro Fundazioa	Álava/Araba	Ez ditu 2018 eta 2019ko kontuak aurkeztu
F-384	Fundación Benéfico Docente Cruz Irasuegui Fundazioa	Gipuzkoa	Ez ditu 2019ko kontuak aurkeztu
F-395	Jalgi Fundazioa	Bizkaia	Ez ditu 2018 eta 2019ko kontuak aurkeztu
F-409	Iñaki Lejarreta Fundazioa	Bizkaia	Ez ditu 2018 eta 2019ko kontuak aurkeztu
F-413	Fundación GSR	Gipuzkoa	Ez ditu 2018 eta 2019ko kontuak aurkeztu
F-414	San Rafael A.Z. Fundazioa	Gipuzkoa	Ez ditu 2018 eta 2019ko kontuak aurkeztu
F-420	Fundación Tecnológica para la Promoción de la Movilidad Sostenible	Bizkaia	Ez ditu 2018 eta 2019ko kontuak aurkeztu
F-438	Fundación Araex Grands	Álava/Araba	Ez ditu 2018 eta 2019ko kontuak aurkeztu
F-451	Araubidean	Gipuzkoa	Ez ditu 2019ko kontuak aurkeztu
F-455	Aguirre y Aranzabal	Gipuzkoa	Ez ditu 2019ko kontuak aurkeztu
F-51	Fundación Museo Plasentia de Butrón	Bizkaia	Ez ditu 2018 eta 2019ko kontuak aurkeztu
F-55	Fundación Instituto de Investigación Biomédica y desarrollo Tecnológico (Inbiomed)	Gipuzkoa	Ez ditu 2018 eta 2019ko kontuak aurkeztu
F-62	Fundación Instituto Europa de los Pueblos, Fundacion Vasca – Herrien Europa Institutoa Euskal Fundazioa	Bizkaia	Ez ditu 2018 eta 2019ko kontuak aurkeztu
F-65	Tekum Fundazioa	Gipuzkoa	Ez ditu 2018 eta 2019ko kontuak aurkeztu
F-94	Fundación Baque / Baque Iraskundea	Bizkaia	Ez ditu 2018 eta 2019ko kontuak aurkeztu
G-06	Fundación Hospital de San Juan y La Magdalena	Gipuzkoa	Ez ditu 2018 eta 2019ko kontuak aurkeztu
G-10	Fundación Santa Casa de Misericordia Residencia de Ancianos San Juan / San Juan Egoitza	Gipuzkoa	Ez ditu 2018 eta 2019ko kontuak aurkeztu
G-25	Fundación Jose M ^a Imaz	Gipuzkoa	Ez ditu 2019ko kontuak aurkeztu
GIP-04	Fundación Franconi	Gipuzkoa	Ez ditu 2018 eta 2019ko kontuak aurkeztu
GIP-11	Fundación Murua Balzola	Gipuzkoa	Ez ditu 2018 eta 2019ko kontuak aurkeztu

2021eko irailaren 13a, astelehena

2. ERANSKINA

INAKTIBOAK

Kodea	Izena	Administrazio-adskripzioaren lurralde historikoa
32	Fundación Cultural Izurun	Gipuzkoa
147	Fundación Miraflores	Bizkaia
149	Fundación para el Fomento de la Educación Ambiental	Álava/Araba
154	Fundación Izaro	Bizkaia
155	Fundación Eusko Jakintza Taldea – Arana Goiri Anaiak	Bizkaia
157	Fundación Mundo Limpio	Bizkaia
159	Fundación Elorri	Bizkaia
162	Fundación Alzate	Álava/Araba
163	Fundación Euroventanilla del País Vasco	Gipuzkoa
164	Fundación Tonino Coscarelli Olarra	Bizkaia
167	Fundación Ikaskultura	Gipuzkoa
168	Fundación Pedro María Unanue	Bizkaia
169	Fundación Gezia Gladys del Estal	Bizkaia
171	Fundación Gipuzkoa	Gipuzkoa
175	A.E.K. Fundazioa	Gipuzkoa
1-FU/G	F. Laboral del Sector de Escopetas	Gipuzkoa
A-22	Fundación Bartolome Anunciabay	Álava/Araba
A-26	Fundación Beneficencia y Premios Marqués de Urquijo	Álava/Araba
A-35	Fundación Marqués de Urquijo	Álava/Araba
A-39	Fundación Claudia Mendivil	Álava/Araba
A-40	Fundación Manuel María Montoya	Álava/Araba
A-42	Fundación Francisco Saez de Pobes	Álava/Araba
A-46	Fundación Udaeta Hospital Asilo de Añes	Álava/Araba
A-51	Fundación Ana María Ruiz de Vergara	Álava/Araba
A-52	Fundación Pedro Oreitia	Álava/Araba
A-53	Fundación María Josefa Casilda Luzuriaga	Álava/Araba
A-56	Fundación Ramona y María Muñoz Acebal	Álava/Araba
A-59	Fundación Industrial Auxiliar Alavesa	Álava/Araba
A-64	Fundación Aureliano Ruiz de Arbulo	Álava/Araba
ARA-1	Fundación del Patronato Ntra. Señora de los Dolores	Álava/Araba
ARA-10	Escuela Mixta Primeras Letras	Álava/Araba
ARA-12	Fundación Escuela de Primera Enseñanza	Álava/Araba
ARA-14	Escuela Díaz Espada	Álava/Araba
ARA-15	Escuela Mixta Primeras Letras de Retes de Tudela	Álava/Araba
ARA-16	Escuela Ave María de Nra. Sra. del Pilar	Álava/Araba
ARA-17	Escuela Mixta de Primeras Letras de Hueto-Abajo	Álava/Araba
ARA-18	Escuela Primeras Letras	Álava/Araba
ARA-19	Escuela Mixta Llodio y Murga	Álava/Araba
ARA19-1	Pensiones para Carreras de Artes Mecánicas e Industriales	Álava/Araba
ARA19-2	Patronato Marqués de Urquijo. Premio Viajes de Estudio	Álava/Araba
ARA-2	Fundación Escuela de Santa María	Álava/Araba
ARA-20	Escuela Mixta Primeras Letras de Betoño	Álava/Araba

2021eko irailaren 13a, astelehena

Kodea	Izena	Administrazio-adskripzioaren lurralde historikoa
ARA-21	Escuela de Niñas	Álava/Araba
ARA-22	Escuela Primeras Letras de Artziniega	Álava/Araba
ARA-23	Pedro A. de Escuzza	Álava/Araba
ARA-24	Escuela Mixta Narbona	Álava/Araba
ARA-26	Escuela Primeras Letras de Delika	Álava/Araba
ARA-27	Escuela Diaz Durana	Álava/Araba
ARA-28	Bea Urquijo	Álava/Araba
ARA-29	Escuela Particular de Niñas de San Juan Bautista	Álava/Araba
ARA-3	Escuelas Anucita	Álava/Araba
ARA-33	Escuela de Gauna	Álava/Araba
ARA-34	Justo de Basaez	Álava/Araba
ARA-35	Patronato Alavés de Enseñanza Superior	Álava/Araba
ARA-4	Escuela Mixta de Primeras Letras	Álava/Araba
ARA-5	Escuela Mateo Zabala	Álava/Araba
ARA-6	Escuela de Narvaja	Álava/Araba
ARA-7	Escuela Micaela Retes	Álava/Araba
ARA-8	Catalina de Murga	Álava/Araba
B-05	Fundación Julián Campo de La Cuadra	Bizkaia
B-24	Fundación Asilo Residencia Bolivar	Bizkaia
B-26	Fundación Agregación de Fundaciones de Dotes de Doncellas	Bizkaia
B-29	Fundación Oloriz-Hernández	Bizkaia
B-30	Fundación Pablo Arregui	Bizkaia
B-32	Fundación Comunidad de la Sagrada Familia de la Esperanza	Bizkaia
B-33	Fundación Sagrada Familia	Bizkaia
B-37	Fundación Briñas	Bizkaia
B-46	Fundación Dotes Doncellas Pantaleon Uriarte	Bizkaia
B-47	Fundación O.P. Bernabe Luengas	Bizkaia
B-57	Fundación Virgen de Umbe	Bizkaia
BIZ-06	Fundación Escuelas D. Ramón de Durañona	Bizkaia
BIZ-10	Fundación Babcock	Bizkaia
BIZ-11	Patronato Alday	Bizkaia
BIZ-12	Escuela Murrieta	Bizkaia
BIZ-14	Fundación de Escuela de Náutica en Santurce	Bizkaia
BIZ-15	Escuela Etxezarreta	Bizkaia
BIZ-16	Obra Circum y Post-Escolar «Canseco Pollan»	Bizkaia
BIZ-17	Escuela Especial de Náutica	Bizkaia
BIZ-19	Fundación Escuelas de Patronato Particular de San Andres de Biañez	Bizkaia
BIZ-21	Colegio Sagrada Familia	Bizkaia
BIZ-22	Premio Gandarias	Bizkaia
BIZ-23	Centro Social S. Pedro	Bizkaia
BIZ-24	Fundación Católica de Escuelas y Patronato de Obreros de San Vicente de Paúl	Bizkaia
BIZ-25	Escuelas Apraiz	Bizkaia
BIZ-28	Escuela Yermo	Bizkaia
BIZ-29	Fundación Escuelas Mendia Conde	Bizkaia

2021eko irailaren 13a, astelehena

Kodea	Izena	Administrazio-adskripzioaren lurralde historikoa
BIZ-3	Fundación Escuela Cía. de Maria Ntra. Señora	Bizkaia
BIZ-30	Escuelas Otxandategi	Bizkaia
BIZ-33	Fundación Escuelas don Ramón de Durañona	Bizkaia
BIZ-35	Escuelas Iturrizar	Bizkaia
BIZ-36	Fundación Escuelas Solana Peña	Bizkaia
BIZ-37	Escuelas Ibarrodo	Bizkaia
BIZ-38	Fundación Escuela Paredes	Bizkaia
BIZ-4	Escuela Bengoetxea	Bizkaia
BIZ-41	Fundación Escuela de doña Teresa Nagusia	Bizkaia
BIZ-42	Escuela de Echevarria	Bizkaia
BIZ-43	Premio Gortazar	Bizkaia
BIZ-44	Escuela de Primeras Letras	Bizkaia
BIZ-45	Escuela Artaza	Bizkaia
BIZ-46	Escuela Zabala	Bizkaia
BIZ-47	Escuela Ajuria	Bizkaia
BIZ-48	Escuela de Primeras Letras de Zaldu	Bizkaia
BIZ-49	Fundación Barturen	Bizkaia
BIZ-5	Escuela Primeros Rudimentos	Bizkaia
BIZ-50	Escuelas Ondiz Aqueche	Bizkaia
BIZ-51	Escuela Bermejillo	Bizkaia
BIZ-52	Becas Rosario Gabiola	Bizkaia
BIZ-53	Escuela Sanjines Llano	Bizkaia
BIZ-55	Escuela de Niños	Bizkaia
BIZ-56	Escuela Ambrosio de los Heros	Bizkaia
BIZ-57	Fundación Escuela Libano Ondiz	Bizkaia
BIZ-58	Escuela Uribarren / Escuela de Latinidad	Bizkaia
BIZ-59	Escuela Andrés Cortina	Bizkaia
BIZ-60	Fundación Escuelas Nocturnas de la Sagrada Familia	Bizkaia
BIZ-61	Francisco Rentería	Bizkaia
BIZ-63	Kultur Kimoa	Bizkaia
BIZ-69	Fundación Castillo-Urquijo	Bizkaia
BIZ-7	Escuela Orobiogoitia	Bizkaia
BIZ-70	Fundación Andra-Mari	Bizkaia
BIZ-78	Fundación Babcock Wilcox Española (Fundación BWE)	Bizkaia
BIZ-79	Fundación Colegio de Ntra. Señora del Carmen	Bizkaia
BIZ-8	Escuela Jose Bringas	Bizkaia
F-04	Fundación Trabajo y Solidaridad	Bizkaia
F-05	Fundación Durangaldea	Bizkaia
F-103	Nikola Telleria Fundazioa	Bizkaia
F-104	Fundación Isidro Legorburu Lizarralde	Gipuzkoa
F-122	Heda Fundazioa	Gipuzkoa
F-124	Fundación Ekialde	Bizkaia
F-126	Fundación Joxe Mari Kortaren Bidetik – Joxe Mari Kortaren Bidetik Fundazioa	Gipuzkoa
F-130	Fundación Lan / Lan Fundazioa	Álava/Araba

2021eko irailaren 13a, astelehena

Kodea	Izena	Administrazio-adskripzioaren lurralde historikoa
F-135	Fundación Maite Torrano Fundazioa	Bizkaia
F-140	Fundación Bilbao Diseño	Bizkaia
F-146	Fundación Euskaria / Euskaria Fundazioa	Bizkaia
F-151	Fundación para la Investigación Endocrino-Metabólico-Nutricional Beta / Beta Endrokrinologi Iraskundea	Bizkaia
F-158	Fundación Geros Fundazioa	Bizkaia
F-169	Fundación de la Ingeniería para el Desarrollo de la Investigación, la Tecnología y la Innovación, Fundación Ingenia Fundazioa	Gipuzkoa
F-195	Fundación Maria Alonso Paez	Bizkaia
F-201	Fundación Celoyar Fundazioa	Gipuzkoa
F-211	Fundación Amalur Fundazioa	Álava/Araba
F-213	Fundación Ereaga	Bizkaia
F-222	Deier Behatokia Fundazioa	Bizkaia
F-25	Fundación Alferhogar	Bizkaia
F-251	Hamaika Fundazioa	Gipuzkoa
F-262	Sustraiak Fundazioa	Bizkaia
F-263	Loiola Berrikuntza Fundazioa	Gipuzkoa
F-266	Gure Gauzak	Bizkaia
F-271	HKS Fundazioa – Historia, Kultura, Sociología	Gipuzkoa
F-278	Fundación Ideinnova / Ideinnova Fundazioa	Bizkaia
F-281	Fundación Joserra Uriarte	Bizkaia
F-305	Euskarri Fundazioa	Gipuzkoa
F-31	Fundación Zortigarrena-La Octava Cuadrilla	Álava/Araba
F-315	Fundación Sarasua Brown	Gipuzkoa
F-318	Aramaixo Basarri Barri «ABB» Fundazioa	Álava/Araba
F-32	Fundación Jon Bilbao Fundazioa	Bizkaia
F-322	Fundación Betean Fundazioa	Gipuzkoa
F-331	Fundación Gipuzkoa Basket Fundazioa	Gipuzkoa
F-334	Fundación Etxekide Fundazioa	Bizkaia
F-339	Fundación Urkide	Álava/Araba
F-346	Bihotzalai	Bizkaia
F-350	Fundación Vicrila Fundazioa	Bizkaia
F-353	Fundación Valle de Kuartango	Álava/Araba
F-359	Fundación Larrialdiak / Larrialdiak Fundazioa	Gipuzkoa
F-392	Fundación Abastos	Álava/Araba
F-43	Ostadar Kirol Fundazioa	Gipuzkoa
F-44	Landaberri Fundazioa	Gipuzkoa
F-48	Fundación Bizkailan	Bizkaia
F-57	Bitaño Fundazioa	Bizkaia
F-63	Mercadeco Fundación	Bizkaia
F-76	Fundación / Fundazioa Marcelino Galatas y Real de Asua	Gipuzkoa
F-78	Fundación Elkargunea	Bizkaia
F-84	Itsaslur Fundazioa	Bizkaia
F-85	Fundación Gokai	Álava/Araba
G-04	Fundación Residencia San Martin	Gipuzkoa

2021eko irailaren 13a, astelehena

Kodea	Izena	Administrazio-adskripzioaren lurralde historikoa
G-14	Fundación Imaz Ezcurra	Gipuzkoa
G-24	Fundación Residencia de la Santa Cruz	Gipuzkoa
G-28	Fundación Alkar-Laguntza Fundazioa	Gipuzkoa
GIP-08	Fundación Domingo Iturbe y Altube	Gipuzkoa
GIP-09	Fundación Paulino Caballero	Gipuzkoa
GIP-1	Ubillos Muñagorri	Gipuzkoa
GIP-10	Milagros Sevilla	Gipuzkoa
GIP-12	Fermin de Lasala	Gipuzkoa
GIP-13	J. Ignacio Obiaga	Gipuzkoa
GIP-14	Ramon Sagastume	Gipuzkoa
GIP-16	Vicente Labeaga	Gipuzkoa
GIP-17	Jose M ^a Goikoetxea	Gipuzkoa
GIP-18	Jose Mayora	Gipuzkoa
GIP-19	Fundación Jose Luis y Bas	Gipuzkoa
GIP-2	Javier Arcelus	Gipuzkoa
GIP-20	Garagorri Berridi	Gipuzkoa
GIP-21	Paulino Caballero	Gipuzkoa
GIP-22	Paulino Caballero	Gipuzkoa
GIP-23	Fundación Viteri	Gipuzkoa
GIP-24	Simon Alzate	Gipuzkoa
GIP-25	Fundación Santa Cruz de Celacoa	Gipuzkoa
GIP-26	Fundación Jose de la Peña Garcia Borreguero	Gipuzkoa
GIP-27	Peña Garcia Borreguero	Gipuzkoa
GIP-29	Suprimida Universidad de Oñate	Gipuzkoa
GIP-3	Zaldua y Alzola	Gipuzkoa
GIP-30	Irastorza Osacar	Gipuzkoa
GIP-31	Fundación del Banco San Sebastián para Estudios	Gipuzkoa
GIP-32	Alvaro del Valle de Lersundi	Gipuzkoa
GIP-36	Fundación Asociación Aranzadi	Gipuzkoa
GIP-45	Centro de Estudios Europeos – Europako Ikaskuntza Zentrua	Gipuzkoa
GIP-47	Fundación Gure Osasuna de Estudios Sanitarios	Gipuzkoa
GIP-48	Fundación Escuela de Artes Gráficas de Gipuzkoa	Gipuzkoa
GIP-5	Sorondo Aranzabe	Gipuzkoa
GIP-6	Gassis Minondo	Gipuzkoa
GIP-7	Eusebio Etxaniz	Gipuzkoa